SAMSUNG

EHS ClimateHub SPLIT
Sildymas | Vésinimas | Karsto vandens ruosimas

- 5 mety oficiali gamintojo garantija*

- EUROVENT sertifikatas

- Saulés elektrinés ir Smart Grid integravimas
- Sildymas net prie -25°C

Sildymo galia
Vésinimo galia
COP A7/W35
) EER A35/W18
pi'fat;";frsal scop LWT 35°C
Energiné klasé LWT 35°C/55°C
Sildymo galia (EU) No 813/2013 P-rated
Nominalus vandens srautas
Minimalus nuolat prieinamas vandens tiris
Sildymas
Darbinés lauko termperatiros Vésinimas
Buitnis k. vanduo
Maks. termofikato temperatira Sildymas
Karstas vanduo
Matmenys (plotis x aukstis x gylis)
Svoris
Vamzdziy jungtys Skystis + dujos
Vamzdyny ilgiai Maksimalus
jr:i;ikr?ys Auksciy perkritis max
Freonas
Freono kiekis Uzpildytas
Papildomas
Garso slégis Sildymas (stand.)
Elektros maitinimas
Rekomenduojamas automatinis jungiklis
Rekomenduojamas maitinimo kabelis
Komunikacinis ekranuotas kabelis (laukas-vidus)
Dugno pasildymo tenas
Vandens talpa
Paduod./grjzt.
Vamzdziy jungtys K.S.vanduo
Recirkuliacija
Vidaus Matmenys
irenginys Svoris

Integruotas elektrinis tenas
Elektros maitinimas
Rekomenduojamas automatinis jungiklis

Rekomenduojamas maitinimo kabelis

Pagal standartus: EN14511 (COP ir EER), EN1428 (SCOP).

Lauko jrenginys
Vidaus jrenginys
Laidinis pultas
kw

kw

W/W

W/W

W/W

kw
L/min
L
°C
°C
°C
°C
°C
mm
kg
coliai
m

m

9,V, Hz
A
mm?
Kaina, Eur be PVM
Kaina, Eursu PVM

* 5 mety garantija taikoma su autorizuotu SAMSUNG partnerio paleidimu.
** Montuojant iSorinj bloka Zemiau uz vidinj taikoma mazesné max auksciy perkricio reikSmé.
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AEO40RXEDEG/EU
AE200RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
4,4
5,0
5,2
4,59
4,58
/
5
14,4
75
-25-35
10-46
-25-43
65
55
880 x 638 x 310
46,5
1/4" +5/8"

30
15/20**

R32
1.2 (15m)

20
44
1¢, 220-240V, 50Hz
C20
3x2.5
2x0.75
200
28/28
22/22
595 x1800 x 700
136
2
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
6916
8369

AEO40RXEDEG/EU
AE260RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
4,4
5,0
5.2
4,59
4,58
/
5
14,4
75
-25-35
10-46
-25-43
65
55
880 x 638 x 310
46,5
1/4" +5/8"

30
15/20**

R32
1.2(15m)

20
44
1¢, 220-240V, 50Hz
C20
3x2.5
2x0.75
260
28/28
22/22
22
595 x1800 x 700
146
2
19, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
7067
8551

AE060CXEDEG/EU
AE200RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
6,0
6,5
4,92
4,42
4,58
/
6
18,8
75
-25-35
10-46
-25-43
65
55
880 x 638 x310
46,5
1/4" +5/8"

30
15/20**

R32
1.2 (15m)

20
47
19, 220-240V, 50Hz
C20
3x25
2x0.75
Integruotas
200
28/28
22/22
595 x1800 x 700
136
2
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
7666
9276

AE060CXEDEG/EU
AE260RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
6,0
6,5
4,92
4,42
4,58
/
6
18,8
75
-25-35
10-46
-25-43
65
55
880 x 638 x310
46,5
1/4" +5/8"

30
15/20**

R32
1.2 (15m)

20
47
19, 220-240V, 50Hz
C20
3x25
2x0.75
Integruotas
260
28/28
22/22
22
595 x1800 x 700
146
2
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
7817
9459

AEO090CXEDEG/EU
AE200RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
9,0
8,7
4,81
412
4,45
/
8
26,0
100
-25-35
10-46
-25-43
65
55
940 x 998 x 330
72
1/4" +5/8"

35
15/20**

R32
1.4 (15m)

20
49
19, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
2x0.75
Integruotas
200
28/28
22/22
595 x1800 x 700
136
2
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
8172
9889

METU

GARANTIJA
SAMSUNG

AEO090CXEDEG/EU
AE260RNWSEG/EU
MWR-WW10KN
9,0
8,7
4,81
412
4,45
/
8
26,0
100
-25-35
10-46
-25-43
65
55
940 x 998 x 330
72
1/4" +5/8"

35
15/20**

R32
1.4 (15m)

20
49
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
2x0.75
Integruotas
260
28/28
22/22
22
595 x1800 x 700
146
2
1¢, 220-240V, 50Hz
C25
3x4.0
8323
10071

AE090CXEDGG/EU
AE260RNWSGG/EU
MWR-WW10KN
9,0
8,7
4,81
412
4,45
/
8
26,0
100
-25-35
10-46
-25-43
65
55
940 x 998 x 330
72,5
1/4" +5/8"

35
15/20**

R32
1.4 (15m)

20
49
3¢, 380-415V, 50Hz
C16
5x2.5
2x0.75
Integruotas
260
28/28
22/22
22
595 x1800 x 700
146

6

3¢, 380-415V, 50Hz+
10, 220-240V, 50Hz

C16 (3¢) + C16 (1¢)
5x25+3x25
8728
10561
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